
UCHWAŁA NR L/ 238/ 2014
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 22 lipca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) w związku z art. 211, 
art. 212 ust. 1 pkt 1-10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1-3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1-3, art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1-3, art. 258 ust. 1 pkt 1-3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) oraz Uchwały Nr 
XLIV/ 205/ 2013 Rady Gminy Szydłów z dnia 23 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Szydłów na 2014 rok, Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/ 205/ 2013 Rady Gminy Szydłów z dnia 23 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2014 rok - „Dochody”, zmienia się plan dochodów budżetu 
Gminy, dochody zwiększa się o kwotę 58.857,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/ 205/ 2013 Rady Gminy Szydłów z dnia 23 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2014 rok - „Wydatki”, zmienia się plan wydatków budżetu 
Gminy. Wydatki zwiększa się o kwotę 76.857,00 zł, a zmniejsza się o kwotę 18.000,00 zł, zgodnie z załączni - 
kiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2.  Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/ 205/ 2013 Rady Gminy Szydłów z dnia 23 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2014 rok - „Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.”, otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3.  Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLIV/ 205/ 2013 Rady Gminy Szydłów z dnia 23 grudnia 2013 r. - 
„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2014 r.”, otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak

Id: ZRTNG-YEKOY-IBUGJ-ZGPBL-BBZQW. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 102 861,00 5 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 861,00 5 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 700,00 5 500,00

750 Administracja publiczna 43 420,00 20 000,00

Urzędy wojewódzkie 42 820,00 20 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

42 820,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 1 992 919,39 18 357,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 840 554,00 3 000,00

0920 Pozostałe odsetki 500,00 3 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

15 987,00 519,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
4 293,00 519,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
7 409,00 2 179,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
7 409,00 2 179,00

Zasiłki stałe 37 823,00 12 659,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
37 823,00 12 659,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 132 600,00 15 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
12 000,00 15 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 600,00 15 000,00

14 778 091,33 58 857,00Razem: 14 836 948,33

Strona 1
BeSTia

90019 27 000,00

25 600,00

85216 50 482,00

50 482,00

147 600,00

4 812,00

85214 9 588,00

9 588,00

85212 1 843 554,00

3 500,00

85213 16 506,00

75011 62 820,00

62 820,00

2 011 276,39

70005 108 361,00

16 200,00

63 420,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr L/238/2014

Rady Gminy Szydłów

z dnia 22 lipca 2014 r.

Rozdział Po zmianie

108 361,00

Id: ZRTNG-YEKOY-IBUGJ-ZGPBL-BBZQW. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 954 130,00 0,00

Dostarczanie wody 954 130,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 - 3 000,00

750 Administracja publiczna 1 926 082,00 30 000,00

Urzędy wojewódzkie 60 040,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 20 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 103 310,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 575,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 88 409,00 - 6 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 88 409,00 - 6 000,00

4810 Rezerwy 88 409,00 - 6 000,00

852 Pomoc społeczna 2 518 445,39 19 857,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 8 000,00 - 4 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
8 000,00 - 4 000,00

Rodziny zastępcze 0,00 4 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 4 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 828 054,00 4 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

5 000,00 2 000,00

4580 Pozostałe odsetki 24 000,00 2 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

15 987,00 519,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 987,00 519,00

Strona 1
BeSTia

26 500,00

85213 16 506,00

16 506,00

4 000,00

85212 1 832 554,00

7 000,00

85201 4 000,00

4 000,00

85204 4 000,00

75818 82 409,00

82 409,00

2 538 302,39

75075 113 310,00

58 575,00

82 409,00

1 956 082,00

75011 80 040,00

24 000,00

40002 954 130,00

6 000,00

48 000,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr L/238/2014

Rady Gminy Szydłów

z dnia 22 lipca 2014 r.

Rozdział Po zmianie

954 130,00

Id: ZRTNG-YEKOY-IBUGJ-ZGPBL-BBZQW. Podpisany Strona 1



Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
69 374,00 2 179,00

3110 Świadczenia społeczne 69 374,00 2 179,00

Zasiłki stałe 37 823,00 12 659,00

3110 Świadczenia społeczne 37 823,00 12 659,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 047 947,00 15 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 803 639,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 224,00 - 5 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
12 000,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00

17 784 597,33 58 857,00

Strona 2
BeSTia

15 000,00

Razem: 17 843 454,33

9 000,00

35 224,00

90019 27 000,00

50 482,00

2 062 947,00

90001 803 639,00

85214 71 553,00

71 553,00

85216 50 482,00

Id: ZRTNG-YEKOY-IBUGJ-ZGPBL-BBZQW. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Budowa kanalizacji w miejscowości 

Szydłów wraz z oczyszczalnią ścieków 

(2013-2017)

50000 50000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

2 01010
Przebudowa odcinków wodociągu w 

Szydłowie
20000 20000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

3 01010
Budowa odcinka wodociągu i kanalizacji 

sanitarnej w Grabkach Dużych 
40000 40000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

4 01095
Wykonanie projektu technicznego placu 

zabaw  i boiska sportowego w Gackach 
10000 10000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

razem: 120000 120000 0 0 0 0

5 40002 zakup kosy spalinowej 4000 4000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

Dział 10 Rolnictwo i Łowiectwo

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zał. Nr 4 do Uchwały nr XLIV/205/2013 Rady Gminy Szydłów 

z 23.12.2013

Zał. Nr 3 do Uchwały nr L/238/2014  Rady Gminy Szydłów z 

22.07.2014

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2014 

(7+8+9+10)

Id: ZRTNG-YEKOY-IBUGJ-ZGPBL-BBZQW. Podpisany Strona 1



razem: 4000 4000 0 0 0 0

6 60016 Zakup rozsiewacza 15000 15000
A.      

B.

C.

Gmina Szydłów

7 60016
Wykonanie projektu technicznego 

remontu dróg  na terenie gminy Szydłów.
35000 35000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

8 60095 Dostawa i montaż wiat przystankowych 65000 65000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

razem: 115000 115000 0 0 0

9 70005
wymiana układu sterowania kotłem co w 

budynku szkoły w Potoku
10000 10000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

razem: 10000 10000 0 0 0

10 75023 zakup komputerów 20000 20000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

11 75023 wymiana drzwi 20000 20000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

razem: 40000 40000 0 0 0 0

12 90015

Wykonanie projektu technicznego i 

wykonanie oświetlenia ul. Ogrodowej w 

Szydłowie

7000 7000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

13 90019

Wykonanie projektu technicznego 

rozbiórki i utylizacji oczyszczalni ścieków 

w Szydłowie

8000 8000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział 600 Drogi publiczne gminne

Id: ZRTNG-YEKOY-IBUGJ-ZGPBL-BBZQW. Podpisany Strona 2



14 90019
Zakup pompy głębinowej na hydrofornię 

w Rudkach
7000 7000 Gmina Szydłów

razem: 22000 22000 0 0 0 0

15 92120

Rewitalizacja zabytkowego centrum 

Szydłowa wraz z budową placu zabaw 

dla dzieci w miejscowości  Osówka

77000 22245

A.      

B.

C.

D. 

54755 Gmina Szydłów

16
Konserwacja polichromii Kościoła 

pw.Wszystkich Świętych w Szydłowie
79992,49 0

A.      79992,49

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

razem: 156992,49 22245 0 0 79992,49 54755

467992,49 333245 0 0 79992,49 54755

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ogółem

Id: ZRTNG-YEKOY-IBUGJ-ZGPBL-BBZQW. Podpisany Strona 3



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 265955,45 265955,45 265955,45 4277,64 261677,81

750 75011 2010 62820 62820 62820 39320 23500

751 75101 2010 859 859 859 859

751 75113 2010 20743 20743 20743 5279,51 7043,49 8420

852 85212 2010 1822054 1822054 1822054 106180 34488 1681386

852 85213 2010 11694 11694 11694 11694

852 85295 2010 20261,39 20261,39 20261,39 20261,39

2204386,84 2204386,84 2204386,84 155916,15 338403,3 0 1710067,39 0 0 0 0 0 0

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki bieżące inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

§

Ogółem

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Zał.nr 7 do Uchwały nr XLIV/205/2013 Rady Gminy Szydłów z dn. 

23.12.2013

Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy Szydłów nr L/238/2014 z 

22.07.2014

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2014 r.

Dział Rozdział
Wydatki

na 2014 r.
Dotacje ogółem

z tego:

Id: ZRTNG-YEKOY-IBUGJ-ZGPBL-BBZQW. Podpisany Strona 1




